Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Срелняя общеобразовательная школа Np б г.Сегежи

от l3.11.2020г. Приказ хъ 304 _од

О переходе на обучение с помощью
дистанционных технологий в 4-х классах.

В соответствии с Распоряжением Главы Республики Карелия J'(Ъ 684-р от 13 ноября 2020
года в целях ре:rлизации образовательных прогр,lмм в полном объёме и обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия детского населения, недопущения

распространения гриппа, ОРВИ

приказываю:

1. Усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и воспитания обучающихся,
обеспечив использование средств индивидуальной защиты сотрудникtlми образовательной
организации, в том числе при проведении урока.

(отв. Администрация школы)

2. Ограничить совместное пребывание сотудников школы
лаборантских и иньtх местах общего пользования.

(отв. Администрачия школы)

4. Проинформировать всех об1^lающихся и их родителей (законных представителей) об
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения
всеми имеющимися средствами связи.

(отв. классные руководители 4-х классов:

Дубовская С.Б., Бутманова Н.М., Коханскм М.Н.)

5. Проконтролировать внесение изменений в рабочие прогрalммы ocHoBHbIx образовательных
прогрalмм начального общего образования в части закрепления обучения с помощью
дистанционных технологий.

(отв. .Щубовскм С.Б.)
6. Учителям-предметникам ежедневно заполнять электронЕый журнал (записьвать темы

уроков, домашние задания, выставлять текущие оченки).

7. Разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ Nрб г,Сегежи до lб ноября
2020 года (отв. Маркевич А.В.)

8. Контроль за исполнением приказа

flирктор МБОУ СОШ Ns 6:

.,l " ;0 ще о;

в столовых. учительских,

f 9.; <

{+

за со

мБоу
О.И.Ботько

3. Организовать рабоry с lб ноября по 30 ноября 2020 года в образовательном учреждении,
обеспечив реализацию образовательных прогрalмм 4-х кJIассов с использованием

дистан цион н ьD( образовательных технологи й.
(отв. .Щубовская С.Б.)

l